
呼 び 名

寸　　　　法　　　　（mm） 参考

質量

(kg)W D H1 a h1 h2 h3 h4 t1 t2 d R J L B1 B2

250 × 250

360 250

433

137 50

260
70

3 55

60 240 120

353
1998

(995)
460 560

435

× 300 483 310 63 234 117 470

× 400 588 410 75 66 228 114 540

300 × 300

420 300

488

167 50

310 75

3 60

65 290 145

408
1998

(995)
520 620

555

× 400 593 410
80

68 284 142 625

× 500 693 510 71 278 139 700

400 × 400

540 400

600

227 50

410 85

5 70

75 390 195

520
1998

(995)
640 740

825

× 500 705 510
90

78 384 192 910

× 600 805 610 81 378 189 990

500 × 500

670 500

731

292 65

510 100

6 85

90 490 245

651
1998

(995)
770 870

1230

× 600 836 610
105

93 484 242 1335

× 700 936 710 96 478 239 1430

ＳＫ側溝ロードレインⅠ型　乗り入れタイプ（T-25縦断）

東洋コンクリート工業株式会社

図面番号製品名

規　格

製　図 縮尺

ＳＫロードレインⅠ型乗り入れタイプ

250×250～500×700 （T-25縦断）

E2001.04.22 1/20

単位：ｍｍ

輪荷重

縦 断

可変勾配対応
CAD

data

DWG

SFC横 断

輪荷重

バリアフリー
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布設標準構造図（参考）

ロードレインⅠ型の車両乗り入れ部に使用するT-25縦断設計の管渠タイプの側溝です。

T-10相当の車両の乗り入れが可能です。

側溝上面がセンター２％の緩やかな勾配になっていますので歩行者に優しく、車椅子による横断走行もス

ムーズにできます。
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縦断 T-25
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東洋コンクリート工業株式会社

図面番号製品名・図名

規　格

製　図 縮　尺

ＳＫロードレインⅠ型 乗り入れタイプ

側溝（排水性舗装対応）・集水桝

250×250～500×700 （T-25縦断）

2001.04.22 1/20

呼 び 名

寸　　　　法　　　　（mm）
参考質量

（kg）D W1 W2 H1 H2 h1 h2 h3 t R J

250×

250

250 410 360

593 368

138

230

80 80 120 353

305

300 643 418 280 325

400 743 518 380 365

300×

300

300 470 420

648 418 280

85 85 145 408

365

400 748 518 380 410

500 848 618 480 450

400×

400

400 590 540

760 520

160

360

95 95 195 520

505

500 860 620 460 550

600 960 720 560 595

500×

500

500 720 670

891 636

181

455

110 110 245 651

710

600 991 736 555 765

700 1091 836 655 815

ＳＫ側溝ロードレインⅠ型　集水桝　乗り入れタイプ

単位：ｍｍ

ＳＫ側溝ロードレインⅠ型　乗り入れタイプ 排水性舗装対応（T-25縦断）
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単位：ｍｍ
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質量
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